FERRE RÃ
ÁL E N TEJO

MUNICÍPIO

CONCURSAL COMUM PARA A CONSTITUIÇÃO DA RELACÃO JURIDICA DE EMPREGO PUBLICO

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO — 1 POSTO DE TRA

BALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TECNICO - REF: A- FINANÇAS

ATA

ORDENAÇÃO FINAL

Aos vinte e quatro dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e três, pelas 10 horas, no edifício dos

Paços do Concelho, reuniu o júri do procedimento supra identificado, constituído pela presidente, Maria

José Guerreiro Mendes Couraça, João António Guerreiro Camacho (1 suplente) e Vera Cristina Chacoto

Piedade (2°suplente),a fim de procederem à a fim de proceder a elaboração da lista de Ordenação Final

dos candidatos aprovados dado encontrar-se conclu ida a aplicação dos métodos de seleção:

Miguel Gomes Ramos
Diana Cristina Ambrósio Mesquita 16,19
Milene Cristina Gameiro Oliveira Lebre

3 Raposo 16,13
4 Rafaela Alexandra Marques Pereira 15,55

5 Mana Isabel Gonçalves de Oliveira Fragoso 14,58
6 Ana Luisa Casimiro Atabão 14,48
7 Neuza Cristina Branquinho Zambujeira
8 Marta Isabel Lopes Aleixo Olho Azul

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo dez horas e quinze minutos, da qual se
lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI,

CA~’4(’ -Ç~~-i

I.kl’]~ ~I
1
2

NOME
CLASSIFICAÇAO

FINAL
17,23

13,30
14,40
10,40
10,70

5,04
3,64
3,75

. 5,60 14,40 4,32
16 5,60 12,8 3,84
16
12 4,20 14,40 4,32 12,27

Pág. 1